2. ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2025

e

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

22/07/2025
33290

07/08/2025
36011

11/08/2025
36384

23/09/2025
42278

11/08/2025
36549

11/08/2025
36413

18/08/2025
37396

22/07/2025
648

07/08/2025
675

11/08/2025
677

23/09/2025
786

11/08/2025
694

11/08/2025
680

18/08/2025
696

2023/132

2019/471

2025/677

2021/822

20211

2025/680

2024/473

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA
PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN
FABBRICATO PER REALIZZAZIONE NUOVO
FABBRICATO. UNIPASS
13890640967-21072025-1934 WEB 594972
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA
PER COMPLETAMENTO LAVORI NUOVA
VIABILITA' DI ACCESSO ALLA CARTIERA CON
PARCHEGGI SOSTA MEZZI PESANTIE PIAZZALI
STOCCAGGIO MATERIE PRIME. UNIPASS
00173840265-07082025-1136 WEB 612009
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA
PER INTERVENTO DI DEMOLIZIONE
SUPERFETAZIONE - VERANDA DEL SCONDO
PIANO. UNIPASS XXXXXXXXX-08082025-1151
WEB 613171

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE DI
PANNELLI FOTOVOLTAICI IN COPERTURA SU
FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS
XXXXXXXKXXXXXXXXKXXXXK-23092025-1053
WEB 619689

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA
PER LA REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO
RESIDENZIALE. UNIPASS
XXXXXXXKXXXXXXXXX-11082025-1509 WEB
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA PER MODIFICHE
PROSPETTICHE SU APPARTAMENTO IN
EDIFICIO PLURIFAMILIARE. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXXXX-08082025-1530 WEB
613128

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA
PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PREVIA
DEMOLIZIONE E RECUPERO VOLUMETRICO.
UNIPASS 03456800261-19082025-1718 WEB
614441

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

firma autografa sostituita con I'indicazione a stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

VIA CIRCONVALLAZIONE
OVEST, n. 2

BORGO PADOVA, n. 112

VIA PRETI, n. XX

VIA POSTIOMA DEI PRAI, n. X

VIA'S. GIORGIO, n. XX

PIAZZETTA SAVIANE S., n. X

BORGO MONTE GRAPPA

MCDONALD'S ITALIA SRL(Benef.)

CARTIERA GIORGIONE
S.p.A.(Benef.)

XXXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

IMMOBILIARE GIOTTO S.R.L.
(Benef.)

10/11/2025
64

17/11/2025
65

17/11/2025
66

17/11/2025
67

19/11/2025
68

24/11/2025
69

25/11/2025
70

arch. Gaetano Bizzotto

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata
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