



## ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI NOVEMBRE 2025

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
22/07/2025 33290	22/07/2025 648	2023/132	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI UN FABBRICATO PER REALIZZAZIONE NUOVO FABBRICATO. UNIPASS 13890640967-21072025-1934 WEB 594972 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA CIRCONVALLAZIONE OVEST, n. 2	MCDONALD'S ITALIA SRL(Benef.)	10/11/2025 64	Approvata
07/08/2025 36011	07/08/2025 675	2019/471	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER COMPLETAMENTO LAVORI NUOVA VIABILITA' DI ACCESSO ALLA CARTIERA CON PARCHEGGI SOSTA MEZZI PESANTIE PIAZZALI STOCCAGGIO MATERIE PRIME. UNIPASS 00173840265-07082025-1136 WEB 612009 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO PADOVA, n. 112	CARTIERA GIORGIONE S.p.A.(Benef.)	17/11/2025 65	Approvata
11/08/2025 36384	11/08/2025 677	2025/677	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER INTERVENTO DI DEMOLIZIONE SUPERFETAZIONE - VERANDA DEL SCONDO PIANO. UNIPASS XXXXXXXXX-08082025-1151 WEB 613171 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA PRETI, n. XX	XXXX XXXX	17/11/2025 66	Approvata
23/09/2025 42278	23/09/2025 786	2021/822	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE DI PANNELLI FOTOVOLTAICI IN COPERTURA SU FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXXXX-23092025-1053 WEB 619689 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA POSTIOMA DEI PRAI, n. X	XXXX XXXX	17/11/2025 67	Approvata
11/08/2025 36549	11/08/2025 694	2021/1	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER LA REALIZZAZIONE DI UN EDIFICO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXXXX-11082025-1509 WEB AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA S. GIORGIO, n. XX	XXXX XXXX	19/11/2025 68	Approvata
11/08/2025 36413	11/08/2025 680	2025/680	ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA PER MODIFICHE PROSPETTICHE SU APPARTAMENTO IN EDIFICO PLURIFAMILIARE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXXXX-08082025-1530 WEB 613128 ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'	PIAZZETTA SAVIANE S., n. X	XXXX XXXX	24/11/2025 69	Approvata
18/08/2025 37396	18/08/2025 696	2024/473	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PREVIA DEMOLIZIONE E RECUPERO VOLUMETRICO. UNIPASS 03456800261-19082025-1718 WEB 614441 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO MONTE GRAPPA	IMMOBILIARE Giotto S.R.L. (Benef.)	25/11/2025 70	Approvata

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993